INDICAÇÃO Nº 120/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue o patrolamento da estrada que liga o Aeroporto à rodovia Fernão Dias.

JUSTIFICATIVA

Tal trecho encontra-se intransitável.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE